Tempus Open - Alessandra Pahlsson

Alessandra Pahlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:42.06 AQUA-poang: 168 Datum: 2013-12-14 Tavling: Poangsim 7

Tid

00:42.06

00:43.20

00:43.38

00:43.62

00:44.28

00:44.38

00:44.61

00:47.48

00:48.57

00:49.82

00:50.08

00:51.37

AQUA
168
155
153
151
144
143
141
117
109
101
100

92

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-12-14

2014-12-14

2014-10-05

2014-02-01

2013-04-21

2013-09-07

2013-04-21

2013-02-02

2012-11-25

2013-03-24

2012-12-16

2012-12-15

Tavling

Poangsim 7

SK Lodde Klubbmasterskap
Lédde Cup

Dronksim

Varsimiaden Distrikt 2013
Poangsim 4

Varsimiaden Distrikt 2013
Dronksim

Julblomman Invitational 2012
Finn & Fiffi Cup
Klubbmasterskapen 2012

Poangsim 7


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298017
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298017&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298017&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298017&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298017&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

